

Kobieta zmienną jest

Krystyna Janda w Rozrywce

Krystyna Janda jest aktorką, której nazwisko przyciąga tłumy widzów, zarówno filmowych, jak i teatralnych. Przedstawienia w których gra, biją frekwencyjne rekordy. Laureatka Złotej Palmy na festiwalu w Cannes z całą pewnością zasługuje na miano gwiazdy.

Janda w nieporównywalny sposób potrafi wcielać się w niekiedy całkowicie różne postaci. Wykorzystało to Radio Zet – organizatorzy trasy teatralnej „Sto twarzy Krystyny Jandy”. Podczas tego niecodziennego tournée, w ośmiu największych polskich teatrach zaprezentowane zostaną trzy spektakle, w których aktorka wciela się kolejno w Marlenę Dietrich, Shirley Valentine i Marię Callas.

Swoją trasę Janda rozpoczyna dziś w chorzowskim Teatrze Rozrywki. O godz. 17 i 20 obejrzeć będzie można pierwsze przedstawienie – „Marlene” według sztuki Pam Gems, w reżyserii Magdy Umer. To portret słynnego „Błękitnego Anioła” – Marleny Dietrich, już nie u szczytu sławy, ale samotnej 68-latką, uzależnionej od alkoholu.

Sobotni wieczór należy do Shirley Valentine. W spektaklu według dramatu Willy'ego Russella, wyreżyserowanym przez

Macieja Wojtylszkę, aktorka kreuje postać zwyczajnej kobiety, z którą może identyfikować się każda z pań siedzących na widowni.

Ostatnie, niedzielne przedstawienie to „Maria Callas – lekcja śpiewu”. To postać której nie trzeba przedstawiać, najbardziej znana śpiewaczka operowa świata. Adaptację sztuki Terrence McNally'ego wyreżyserował Andrzej Domalik.

Po trzydniowym pobycie w Chorzowie, Janda w kolejne weekendy odwiedzi: Szczecin, Kraków, Łódź, Wrocław, Bydgoszcz, Poznań i Gdynię.

Dla wszystkich, którym mało będzie teatralnych wrażeń, Radio Zet przygotowało niespodziankę. Codziennie, przez 100 dni na radiowej antenie Janda wciela się w postać jednej z najbardziej znanych kobiet stulecia. Zadanie słuchaczy polega na odgadnięciu kim w danym dniu jest aktorka i podanie odpowiedzi pod numer tel. 0700 28 30 28 (koszt połączenia 1,70 za min.). Zabawa trwa do 30 grudnia, a zwycięzcy spędzą ostatniego sylwestra stulecia w Paryżu. Nie będą się bawić sami, lecz w towarzystwie najbardziej znanych prezynterów Radia Zet i oczywiście Krystyny Jandy.

AND